
Výsledková listina střelecké soutěže
Velká cena Chaloupek 2013

Pražská střelecká liga 2013 - 3. kolo a Pražský přebor 2013

Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

1.6.2013

Bez rozdílu kategorií:

Jméno Rok Číslo 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
I. 25 Trnka Tomáš 1966 25312 0069 DUEL Praha 93 91 91 275 96 97 97 290 565 8 II.
II. 19 Packan Petr 1950 02726 0069 DUEL Praha 95 97 98 290 91 87 91 269 559 14 II.
III. 6 Petkov Plamen 1957 35516 0069 DUEL Praha 93 94 93 280 95 92 90 277 557 10 II.
4 26 J h J í 1957 03766 0023 P h 6 93 98 94 285 89 89 93 271 556 13 II

Klub
Start.
číslo

Závodník
VT

Pevný terč Otočný terč
Σ ITPořadí

4. 26 Jech Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 93 98 94 285 89 89 93 271 556 13 II.
5. 20 Semrád David 1974 11143 0121 Chaloupky 95 93 95 283 88 94 90 272 555 12 II.
6. 18 Houfek Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 88 95 90 273 95 90 94 279 552 7 II.
7. 27 Hudeček Jaroslav 1966 19550 0121 Chaloupky 89 97 90 276 88 92 94 274 550 6 II.
8. 14 Szekely Jaroslav 1961 34397 0849 Soutok Mělník 93 94 91 278 85 89 92 266 544 9 III.
9. 4 Peiker Miroslav 1955 34084 0098 Mělník 89 93 87 269 87 92 91 270 539 5 III.
10. 22 Hein Bohumil 1945 01938 0121 Chaloupky 93 88 85 266 86 95 92 273 539 4 III.
11 15 Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 91 93 90 274 82 88 93 263 537 9 III11. 15 Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 91 93 90 274 82 88 93 263 537 9 III.
12. 24 Pletánek Václav 1949 05272 0251 Slaný 88 93 89 270 83 88 92 263 533 7 III.
13. 3 Bazala Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 88 90 88 266 87 91 87 265 531 8 III.
14. 21 Kopecký Jiří 1945 22794 0001 Praha 2 91 86 87 264 87 84 88 259 523 3 III.
15. 5 Vrtišková Renáta 1964 17780 0069 DUEL Praha 79 84 86 249 94 92 86 272 521 2 III.
16. 1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 90 89 91 270 87 80 82 249 519 14 III.
17. 7 Litera Jiří 1965 02020 0069 DUEL Praha 85 89 88 262 87 91 77 255 517 4 -
18. 17 Váňa Jan 1943 02665 0069 DUEL Praha 82 90 91 263 83 82 87 252 515 4 III.18. 17 Váňa Jan 1943 02665 0069 DUEL Praha 82 90 91 263 83 82 87 252 515 4 III.
19. 28 Popela Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 89 86 80 255 86 80 90 256 511 3 -
20. 23 Cvrk Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 89 94 92 275 76 68 89 233 508 7 -
21. 8 Buček Petr 1979 39711 0023 Praha 6 80 85 87 252 78 88 89 255 507 8 -
22. 9 Hatl Ladislav 1945 30667 0037 Dvory 78 82 77 237 83 87 87 257 494 5 -
23. 13 Ždimera Zdeněk 1970 38898 0121 Chaloupky 82 85 88 255 75 77 84 236 491 5 -
24. 2 Smetana Jan 1952 03094 0069 DUEL Praha 81 82 80 243 86 71 86 243 486 2 -
25. 11 Drtina Martin 1982 39744 0121 Chaloupky 81 85 83 249 80 71 72 223 472 3 -p y
26. 30 Hermel Ivan 1962 34637 0121 Chaloupky 85 88 85 258 77 71 56 204 462 3 -
27. 10 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 87 88 90 265 69 47 49 165 430 1 -
28. 12 Ruta Pavel 1950 00786 0121 Chaloupky 80 68 78 226 70 69 62 201 427 1 -
29. 31 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 82 67 80 229 40 69 64 173 402 2 -
30. 29 Bejček Eduard 1950 21567 0121 Chaloupky 83 76 74 233 70 39 54 163 396 2 -
31. 16 Kříž Miloš 1956 29676 0121 Chaloupky 21 42 41 104 ODSTOUPIL 0 104 0 -

Ředitel soutěže: Jiří Neuberg
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Jiří Neuberg A-0993



Výsledková listina střelecké soutěže
Velká cena Chaloupek 2013

Pražská střelecká liga 2013 - 3. kolo a Pražský přebor 2013

Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

1.6.2013

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: muži

Jméno Rok Číslo 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
I. 25 Trnka Tomáš 1966 25312 0069 DUEL Praha 93 91 91 275 96 97 97 290 565 8 II.
II. 20 Semrád David 1974 11143 0121 Chaloupky 95 93 95 283 88 94 90 272 555 12 II.
III. 27 Hudeček Jaroslav 1966 19550 0121 Chaloupky 89 97 90 276 88 92 94 274 550 6 II.
4 15 Z il P l 1963 37960 0121 Ch l k 91 93 90 274 82 88 93 263 537 9 III

Σ IT VTKlubPořadí Start.
číslo

Závodník Pevný terč Otočný terč

4. 15 Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 91 93 90 274 82 88 93 263 537 9 III.
5. 5 Vrtišková Renáta 1964 17780 0069 DUEL Praha 79 84 86 249 94 92 86 272 521 2 III.
6. 7 Litera Jiří 1965 02020 0069 DUEL Praha 85 89 88 262 87 91 77 255 517 4 -
7. 8 Buček Petr 1979 39711 0023 Praha 6 80 85 87 252 78 88 89 255 507 8 -
8. 13 Ždimera Zdeněk 1970 38898 0121 Chaloupky 82 85 88 255 75 77 84 236 491 5 -
9. 11 Drtina Martin 1982 39744 0121 Chaloupky 81 85 83 249 80 71 72 223 472 3 -

Přeborníkem Prahy pro rok 2013 v disciplíně SP 30+30 je v kategorii mužů Tomáš Trnka

Ředitel soutěže: Jiří Neuberg
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Jiří Neuberg A-0993



Výsledková listina střelecké soutěže
Velká cena Chaloupek 2013

Pražská střelecká liga 2013 - 3. kolo a Pražský přebor 2013

Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

1.6.2013

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: senioři

Jméno Rok Číslo 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
I. 6 Petkov Plamen 1957 35516 0069 DUEL Praha 93 94 93 280 95 92 90 277 557 10 II.
II. 26 Jech Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 93 98 94 285 89 89 93 271 556 13 II.
III. 18 Houfek Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 88 95 90 273 95 90 94 279 552 7 II.
4 14 S k l J l 1961 34397 0849 S t k Měl ík 93 94 91 278 85 89 92 266 544 9 III

Pořadí Start.
číslo

Závodník Pevný terč Otočný terč
Σ IT VTKlub

4. 14 Szekely Jaroslav 1961 34397 0849 Soutok Mělník 93 94 91 278 85 89 92 266 544 9 III.
5. 4 Peiker Miroslav 1955 34084 0098 Mělník 89 93 87 269 87 92 91 270 539 5 III.
6. 3 Bazala Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 88 90 88 266 87 91 87 265 531 8 III.
7. 30 Hermel Ivan 1962 34637 0121 Chaloupky 85 88 85 258 77 71 56 204 462 3 -
8. 16 Kříž Miloš 1956 29676 0121 Chaloupky 21 42 41 104 ODSTOUPIL 0 104 0 -

Přeborníkem Prahy pro rok 2013 v disciplíně SP 30+30 je v kategorii seniorů Plamen PetkovPřeborníkem Prahy pro rok 2013 v disciplíně SP 30+30 je v kategorii seniorů Plamen Petkov

Ředitel soutěže: Jiří Neuberg
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Jiří Neuberg A-0993



Výsledková listina střelecké soutěže
Velká cena Chaloupek 2013

Pražská střelecká liga 2013 - 3. kolo a Pražský přebor 2013

Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

1.6.2013

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: veteráni

Jméno Rok Číslo 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
I. 19 Packan Petr 1950 02726 0069 DUEL Praha 95 97 98 290 91 87 91 269 559 14 II.
II. 22 Hein Bohumil 1945 01938 0121 Chaloupky 93 88 85 266 86 95 92 273 539 4 III.
III. 24 Pletánek Václav 1949 05272 0251 Slaný 88 93 89 270 83 88 92 263 533 7 III.
4 21 K ký Jiří 1945 22794 0001 P h 2 91 86 87 264 87 84 88 259 523 3 III

Pořadí Start.
číslo

Závodník Pevný terč Otočný terč
Σ IT VTKlub

4. 21 Kopecký Jiří 1945 22794 0001 Praha 2 91 86 87 264 87 84 88 259 523 3 III.
5. 1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 90 89 91 270 87 80 82 249 519 14 III.
6. 17 Váňa Jan 1943 02665 0069 DUEL Praha 82 90 91 263 83 82 87 252 515 4 III.
7. 28 Popela Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 89 86 80 255 86 80 90 256 511 3 -
8. 23 Cvrk Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 89 94 92 275 76 68 89 233 508 7 -
9. 9 Hatl Ladislav 1945 30667 0037 Dvory 78 82 77 237 83 87 87 257 494 5 -
10. 2 Smetana Jan 1952 03094 0069 DUEL Praha 81 82 80 243 86 71 86 243 486 2 -
11 10 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 87 88 90 265 69 47 49 165 430 111. 10 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 87 88 90 265 69 47 49 165 430 1 -
12. 12 Ruta Pavel 1950 00786 0121 Chaloupky 80 68 78 226 70 69 62 201 427 1 -
13. 31 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 82 67 80 229 40 69 64 173 402 2 -
14. 29 Bejček Eduard 1950 21567 0121 Chaloupky 83 76 74 233 70 39 54 163 396 2 -

Přeborníkem Prahy pro rok 2013 v disciplíně SP 30+30 je v kategorii veteránů Petr Packan

Ředitel soutěže: Jiří Neuberg
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Jiří Neuberg A-0993


